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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 332 RODRÍGUEZ BENEITEZ, JORGE 11/08/1981 MASCULINO VETERANA A ALMEIDA DE SAYAGO CLUB ATLETISMO LA BAÑEZA 00:26:23.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

2 401 VIEDMA BRETAÑA, SEBASTIÁN 05/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:51.

3 342 RUANO MATILLA, MANUEL 26/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CHARRUNERS PROJECT 00:26:54.

4 192 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS 01/07/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:27:00.

5 394 VARA FERRERO RAÚL 04/03/1976 MASCULINO VETERANA A ZAMORA CLUB CORRECAMINOS DEL DUERO 00:27:035 394 VARA FERRERO, RAÚL 04/03/1976 MASCULINO VETERANA A ZAMORA CLUB CORRECAMINOS DEL DUERO 00:27:03.

6 109 GARCÍA CALVO, JOSÉ MANUEL 03/10/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:06.

7 167 GUTIERREZ PEREZ, ALBERTO 21/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TEAM RUN & GO 00:27:36.

8 185 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:45.

/ /9 1 AIT OUANAKHAR, ALI 26/12/1967 MASCULINO VETERANA B FUENTES SAN ESTEBAN INDEPENDIENTE 00:27:59.

10 21 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRALEGAL 00:28:05.

11 383 SEVILLANO ARROYO, MÍGUEL ANGEL 08/07/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:28:32.

12 340 ROMERO VILLAR, MANUEL 08/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD LA ARMUÑA 00:29:15.

13 244 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:29:16.
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14 379 SANTOS RIESCO, FRANCISCO JAVIER 28/05/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ALCER 00:29:19.

15 132 GARCIA SANCHEZ, RAUL 24/05/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:22.

16 235 MANJÓN HERNÁNDEZ ARMANDO 19/01/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:4216 235 MANJÓN HERNÁNDEZ, ARMANDO 19/01/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:42.

17 230 LUMBRERAS MENENDEZ, JULIO 07/09/1982 MASCULINO SENIOR SEVILLA INDEPENDIENTE 00:29:45.

18 398 VICENTE PRIETO, FRANCISCO 18/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:59.

19 37 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:30:04.

Ó Á20 22 ANTÓN SIERRA, IVÁN 06/10/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INTRALEGAL 00:30:05.

21 233 MANCHEÑO DURO, JOSE MARIA 19/04/1976 MASCULINO VETERANA A MADRID LA NAVILLA TEAM 00:30:07.

22 268 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:30:08.

23 5 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A MACOTERA CLUB ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:30:11.

24 134 GARCIA VILLAMOR, JOSÉ LUIS 08/08/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:12.

25 172 HERNÁNDEZ BARBERO, JUAN CARLOS 05/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:24.

26 409 SIERRA BARBERO, JOSÉ MARÍA 14/12/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:36.

27 13 ALONSO PÉREZ, JOSÉ MARÍA 01/06/1963 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:30:43.

28 32 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRALEGAL 00:30:47.

29 19 AMORES MARTÍN, ROBERTO 26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:30:50.

30 368 SANCHEZ MIÑAMBRES, MANUEL 11/06/1971 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:30:55.

31 181 HERNANDEZ MUÑEZ RICARDO 27/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:5531 181 HERNANDEZ MUÑEZ, RICARDO 27/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:55.

32 140 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:31:01.

33 408 YUSTE CHANES, JESÚS JAVIER 10/08/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:08.

34 188 HERNÁNDEZ RAMOS, MANUEL 26/05/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:10.

Á Í Á / /35 105 GALÁN MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL 05/05/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:31:22.

36 280 NISA GARCIA, FRANCISCO JAVIER 26/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:23.

37 224 LOPEZ MARTIN, SANTIAGO 25/11/1961 MASCULINO VETERANA C ADEALENGUA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:31:27.

38 228 LUIS PEREIRA, JESÚS MARÍA 08/12/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:29.

39 165 GUTIÉRREZ MACÍAS, JAIME 24/05/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:30.

40 16 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, ÁNGEL 19/01/1978 MASCULINO VETERANA A URB EL ENCINAR SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 00:31:30.

41 249 MARTIN MENDEZ, DAVID 01/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:42.

42 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:31:44.

43 133 GARCÍA SÁNCHEZ, VICTOR 30/03/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:31:46.
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44 28 BARRIOS HERNÁNDEZ, RAÚL 10/09/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:49.

45 6 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAR DE GALLIMAZO C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:31:54.

46 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:31:5546 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:31:55.

47 357 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:32:05.

48 273 MUGA SOTA, FELIPE 16/12/1967 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:32:07.

49 250 MARTÍN MIRANDA, MANUEL 23/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:11.

50 62 CASTRO MORATO, DIEGO 27/07/1998 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:18.

51 286 OVIEDO FERNÁNDEZ, FRANCISCO 12/07/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:27.

52 69 CILLERO PÉREZ, ALFONSO 25/09/1972 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:32:39.

53 7 ALMARAZ, POLI 10/01/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:45.

54 65 CHECA ORTEGA, RAFAEL 18/07/1964 MASCULINO VETERANA B SEPULVEDA INDEPENDIENTE 00:32:45.

55 82 DE LA ZARZA MUÑOZ, DANIEL 22/06/1968 MASCULINO VETERANA B SAN CRISTOBAL C.D. ARMUÑA 00:32:46.

56 288 PACHO GARCIA, GUZMAN 09/03/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CB TORMES 00:32:47.

57 364 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:50.

58 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:32:58.

59 91 DOMINGUEZ GARCIA, JOSE IGNACIO 04/08/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:33:00.

60 373 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:33:22.

61 2 ALEGRÍA SÁNCHEZ AGUSTÍN 22/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:33:2461 2 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN 22/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:33:24.

62 216 LÓPEZ BUENO, ISAÍAS 16/11/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:27.

63 405 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA B LEDESMA LA ARMUÑA 00:33:30.

64 293 PARRA MUÑOZ, RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUNN 00:33:35.

Á Ñ / /65 367 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO 05/06/1969 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:33:40.

66 72 CONDE ALONSO, ALFREDO 04/01/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:43.

67 276 MUÑOZ MORENO, JOSE ANTONIO 29/01/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:43.

68 71 COBO CORRALES, CARLOS 21/04/1980 MASCULINO VETERANA A MURIEDAS C.A. TORRELAVEGA 00:33:43.

69 263 MARTÍNEZ, CARLOS 04/01/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:44.

70 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:33:45.

71 397 VICENTE MIÑAMBRES, JOSÉ MARÍA 14/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:48.

72 359 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, YAIZA 25/08/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA TEAM RUN & GO 00:33:50.

73 102 FRANCO LASO, DELFÍN 24/02/1965 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:33:54.
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74 385 SOLANO SUAREZ, ANTONIO 02/04/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:56.

75 174 HERNÁNDEZ GARCÍA, CLAUDIO 04/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:03.

76 27 ÁVILA GARRIDO MIGUEL ÁNGEL 04/04/1971 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:34:1176 27 ÁVILA GARRIDO, MIGUEL ÁNGEL 04/04/1971 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:34:11.

77 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:34:13.

78 211 LIS GARCIA, MIGUEL DE 12/12/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:13.

79 199 IGLESIAS MATÍAS, JORGE 02/07/1994 MASCULINO SENIOR CAMINOMORISCO INDEPENDIENTE 00:34:19.

Í Í Á80 85 DEL RÍO MARTÍN, NICOLÁS 17/07/1968 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:34:24.

81 371 SÁNCHEZ SOILAN, JOSE CARLOS 01/01/1970 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:34:24.

82 89 DÍAZ VICENTE, ANTONIO 12/05/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:42.

83 123 GARCIA MALMIERCA, JAVIER 22/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:47.

84 168 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN 19/04/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD LA ARMUÑA 00:34:48.

85 341 ROMO HERNÁNDEZ, ENRIQUE 15/08/1967 MASCULINO VETERANA  B SALAMANCA CANICROSS SALAMANCA 00:34:56.

86 126 GARCIA MARTIN, ROSA MARIA 26/05/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:07.

87 54 CANTERO DIEZ, CRISTIANA 04/07/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA RUNNERS HERGAR 00:35:09.

88 74 CORDOVILLA PALOMERO, IVAN 09/01/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUNNERS ALDEASECA 00:35:10.

89 281 NOVOA RUBIO, DAVID 15/02/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:14.

90 352 SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ, TITO 26/06/1974 MASCULINO VETERANA A SANTIBAÑEZ DE BÉJAR BYQUEJUSARUNNER 00:35:24.

91 200 IGLESIAS PACO 28/05/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA BEDUNIA 00:35:2891 200 IGLESIAS, PACO 28/05/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA BEDUNIA 00:35:28.

92 15 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE 27/06/1970 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 00:35:29.

93 77 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA C SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 00:35:33.

94 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:35:34.

Í / /95 238 MARTÍN AMADOR, GONZALO 24/02/1999 MASCULINO SENIOR LUMBRALES INDEPENDIENTE 00:35:37.

96 190 HERNANDEZ RUBIO, CANDI 18/05/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:38.

97 248 MARTIN LOPEZ, MARIA CELIA 27/11/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:38.

98 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:35:38.

99 378 VALLS SANTOS, YOLANDA 18/02/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:40.

100 158 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO 29/09/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:43.

101 137 GARZON FERRERO, YOLANDA 15/09/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA T. FISIOSALMANTICA RUNNING CLUB 00:35:47.

102 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:35:48.

103 295 PEÑA FLORES, MANUEL JESUS 08/05/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:35:49.
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104 346 SALGADO CUELLO, FÁTIMA 19/10/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:53.

105 92 DOMÍNGUEZ GARCÍA, ROBERTO 08/01/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CHARUNNERS PROYECT 00:35:54.

106 279 NIETO MARTIN JORGE 25/11/1976 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO C ATLETISMO GUIJUELO 00:36:03106 279 NIETO MARTIN, JORGE 25/11/1976 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO C. ATLETISMO GUIJUELO 00:36:03.

107 41 BLAZQUEZ GOMEZ, ALICIA 12/12/1971 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CD ARMUÑA 00:36:04.

108 81 DE LA CRUZ GÓMEZ, IGNACIO 02/05/1955 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:36:04.

109 208 LABRADOR GONZÁLEZ, JAVIER 10/08/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:09.

110 90 DIZ RODRIGUEZ, PACO 06/12/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:13.

111 201 ILLERA BOTRAN, CARLOS 10/10/1985 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA CANTALAPIEDRA 00:36:15.

112 321 RIESCO MARTIN, JOSE LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:20.

113 213 LLANTADA AMORES, JULIO 18/08/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:26.

114 24 ARROYO PÉREZ, ROBERTO 25/08/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:30.

115 127 GARCÍA MARTÍNEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:36:32.

116 141 GÓMEZ HERNÁNDEZ, MARÍA 17/03/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:36.

117 256 MARTÍN SÁNCHEZ, DAVID 13/07/1974 MASCULINO VETERANA A SANTIBAÑEZ DE BÉJAR BYQUEJUSARUNNER 00:36:42.

118 106 GALINDO SANCHEZ, WENCESLAO 12/11/1949 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:50.

119 122 GARCIA LUCAS, JUAN ANTONIO 20/08/1975 MASCULINO VETERANA A ARAPILES INDEPENDIENTE 00:36:54.

120 193 HERRERA LÓPEZ, ÁLVARO 08/11/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:00.

121 247 MARTÍN LAS HERAS SERGIO 30/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA BEDUNIA 00:37:02121 247 MARTÍN LAS HERAS, SERGIO 30/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA BEDUNIA 00:37:02.

122 148 GONZÁLEZ MARTÍN, JUAN CARLOS 17/07/1970 MASCULINO VETERANA B NAVALES ALBA RUNNING 00:37:03.

123 231 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:37:11.

124 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:37:12.

Ó Á / /125 225 LÓPEZ SÁNCHEZ, JUAN JOSE 15/09/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:17.

126 178 HERNANDEZ HERNANDEZ, RUBEN 27/09/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:19.

127 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:37:21.

128 204 JORGE DA SILVA, MICKAEL 10/05/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:22.

129 38 BERNAL CRIADO, ANGEL LUIS 18/04/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:23.

130 349 SANCHEZ CASAS, RAUL 26/03/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:25.

131 202 IÑIGO CID, FRANCISCO JAVIER 25/11/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM FISIOSALMANTICA RUNING CLUB 00:37:27.

132 33 BENITO GARCIA, ELENA 13/05/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNING CLUB 00:37:27.

133 381 SANZ TAPIA, JESUS 29/05/1990 MASCULINO SENIOR BOADA INDEPENDIENTE 00:37:36.
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134 162 GRACIA MATEOS, JOSÉ MARIA 12/11/1965 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:37:41.

135 61 CASTILLA VELASCO, PEDRO LUIS 29/06/2017 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:43.

136 163 GRAVALOSA SANTOS JOSE MARTIN 12/04/1967 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:37:49136 163 GRAVALOSA SANTOS, JOSE MARTIN 12/04/1967 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:37:49.

137 120 GARCIA IÑIGO, CARMEN 07/03/2016 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA D.F. PRIETO 00:37:51.

138 111 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:52.

139 99 FERNÁNDEZ SANCHEZ, MANUEL ÁNGEL 31/10/1968 MASCULINO VETERANA B LA ALBERGUERIA DE ARGAÑAN LA ALBERGUERIA DE ARGAÑAN 00:37:53.

Í Á É Í140 245 MARTÍN GUZMÁN, JOSÉ MARÍA 27/02/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN&GO 00:37:54.

141 314 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:55.

142 324 RIVADENEYRA, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:01.

143 306 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO 26/07/1977 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:38:02.

144 70 CIRUELOS ANDRES, JAVIER 12/11/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:10.

145 186 HERNÁNDEZ PEREZ, MARCO ANTONIO 09/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:18.

146 115 GARCÍA GARCÍA, JUAN MANUEL 18/02/1957 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:18.

147 47 CACHORRO FUENTES, DAVID 02/09/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:18.

148 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:38:20.

149 125 GARCIA MARTIN, JESUS MARIA 15/11/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:21.

150 144 GÓMEZ SILLERO, DAVID 04/07/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:24.

151 183 HERNÁNDEZ PEREZ ÁNGEL LUIS 06/06/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:30151 183 HERNÁNDEZ PEREZ, ÁNGEL LUIS 06/06/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:30.

152 334 RODRIGUEZ PEREZ, DAVID 05/09/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:30.

153 214 LÓPEZ BECERRO, LUIS 16/07/1980 MASCULINO VETERANA A EL BURGO DE OSMA INDEPENDIENTE 00:38:30.

154 227 LUCAS MORETÓN, ÁLVARO 24/05/1997 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:31.

Á Á / /155 206 JULIÁN PARTEARROYO, MIGUEL ÁNGEL 03/09/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:32.

156 291 PARAZUELO SÁNCHEZ, ALBERTO 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB RUNNING LA NAVILLA 00:38:38.

157 254 MARTÍN PRIETO, ISAIAS 23/07/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:39.

158 43 BUENO BARRIGA, ANTONIO 30/03/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TEAM RUN & GO 00:38:42.

159 195 HERRERO RODRÍGUEZ, FERNANDO 03/08/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:44.

160 135 GARCÍA, RUBÉN 10/12/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:55.

161 301 PIERNA, MARIA 04/12/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB CICLISCA VILLAVIEJA DE YELTES 00:39:00.

162 303 PINO CRIADO, NOELIA 10/11/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INTER &RUN 00:39:01.

163 25 ASENSIO SALINA, SUSANA 15/09/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:01.
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164 261 MARTIN SUAREZ, JUAN ANTONIO 03/10/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:05.

165 262 MARTIN VICENTE, IVAN 19/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LAS MIMBRERAS 00:39:14.

166 23 ARCADOR IGLESIAS NAZARET 13/01/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA LAS MIMBRERAS 00:39:15166 23 ARCADOR IGLESIAS, NAZARET 13/01/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA LAS MIMBRERAS 00:39:15.

167 312 QUINTAS GONZÁLEZ, DIANA 17/06/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB RUNNING LA NAVILLA 00:39:15.

168 390 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA LA ARMUÑA 00:39:19.

169 108 GALLEGO LÓPEZ, PEDRO ANTONIO 03/01/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:21.

Á170 345 SALDAÑA IBÁÑEZ, CRIISTINA 25/09/1981 FEMENINO VETERANA A EL TIEMBLO INDEPENDIENTE 00:39:25.

171 100 FLORES ALONSO, JUANEN 18/02/1982 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:39:26.

172 331 RODRIGUEZ BARBA, FRANCISCO 23/09/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:28.

173 31 BELLIDO CILLERO, MERCE 25/09/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA 10K‐CHARR@S 00:39:30.

174 493 CAMPAL GARCÍA, FELICIDAD 28/07/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CLUB ALCER 00:39:30.

175 296 PEREZ BERCIANO, ALFREDO 08/07/2017 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:31.

176 184 HERNÁNDEZ PEREZ, FELIPE 30/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:35.

177 336 RODRÍGUEZ VICENTE, ANA MARÍA 20/08/1969 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:39:40.

178 205 JULIÁ MANZANO, IGNACIO MIGUEL 12/12/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:40.

179 388 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:46.

180 392 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER 13/03/1983 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:40:00.

181 298 PEREZ HERNANDEZ MANU 02/08/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:12181 298 PEREZ HERNANDEZ, MANU 02/08/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:12.

182 263 MARTÍNEZ, CARLOS 04/01/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:15.

183 166 GUTIÉRREZ MORETA, VANESA 16/12/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA HERGAR 00:40:17.

184 49 CALVILLO ABILIO, JOSE MARIA 24/03/1969 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:40:18.

/ /185 272 MORO GONZALEZ, MILLAN 03/03/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:40:19.

186 11 ALONSO GÓMEZ, JOSE 20/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:40:19.

187 339 ROMERO RODRÍGUEZ, JUAN CARLOS 29/11/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:25.

188 121 GARCÍA LAGAR, OSCAR LUIS 25/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:28.

189 110 GARCÍA CALVO, PAULA 27/10/1999 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INTER&RUN 00:40:28.

190 330 RODRÍGO MARTÍN, MARGARITA 13/06/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:29.

191 180 HERNÁNDEZ MORANTE, IVÁN 13/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:30.

192 315 RAMOS CAÑADA, JOSE CARLOS 22/05/1973 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA RUNANDGO 00:40:41.

193 354 SÁNCHEZ FLORES, JOSÉ LUIS 31/01/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:40:41.
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194 375 SANDOVAL ANDRÉS, JUAN CARLOS 17/10/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:41.

195 96 ELENA IZQUIERDO, DOMINGO 19/10/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:46.

196 353 SANCHEZ ESPINOSA DANIEL 03/03/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:55196 353 SANCHEZ ESPINOSA, DANIEL 03/03/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:55.

197 310 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN 30/05/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:40:56.

198 95 DUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA 02/01/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:56.

199 173 HERNANDEZ CORTES, SERGIO 26/05/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:01.

200 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:41:08.

201 391 SANTOS BENITO, ALIPIO 03/05/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:14.

202 171 HERNÁNDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR 07/08/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:16.

203 203 JASPE SANCHEZ, HILARIO 02/02/1962 MASCULINO VETERANA B PEÑASOLANA BEDUNIA 00:41:29.

204 236 MARCOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO 24/04/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA BEDUNIA 00:41:36.

205 151 GONZALEZ MORO, ALVARO 03/01/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:41.

206 325 RIVASCURTO, JAVIER 10/05/1981 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:42.

207 202 IÑIGO CID, FRANCISCO JAVIER 25/11/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM FISIOSALMANTICA RUNING CLUB 00:41:45.

208 311 PUENTE LÓPEZ, ÉRIC 13/07/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:46.

209 164 GUEVARA CASTAÑO, ENRIQUE 08/05/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:51.

210 112 GARCÍA FRAILE, M JOSÉ 06/11/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:52.

211 253 MARTIN PORTAL SUSANA 11/09/2017 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:53211 253 MARTIN PORTAL, SUSANA 11/09/2017 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:53.

212 117 GARCÍA HERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS 03/06/1972 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:41:59.

213 277 NAHASAWA, MIDORIKO 28/04/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:00.

214 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:42:03.

Ó / /215 223 LÓPEZ GALLEGO, FELIPE 03/01/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:11.

216 209 LABRADOR GONZALEZ, PEDRO 02/12/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:26.

217 78 CUESTA SÁNCHEZ, JAVIER 07/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:31.

218 88 DIAZ SANCHEZ, JOSE DOMINGO 19/03/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:32.

219 308 PRADO JUAN, CARLOS 30/09/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:32.

220 128 GARCÍA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:32.

221 176 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA 20/03/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:32.

222 36 BERMEJO SANTOS, CAROLINA 05/06/1977 FEMENINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBARUNNIG 00:42:33.

223 35 BERMEJO RAMOS, MANUEL 05/09/1952 MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES ALBARRUNNIG 00:42:33.
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224 305 PÍRIZ MATO, MARÍA 30/08/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:36.

225 163 GRAVALOSA SANTOS, JOSE MARTIN 12/04/1967 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:42:43.

226 29 BAUTISTA GUTIERREZ PABLO 16/09/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:52226 29 BAUTISTA GUTIERREZ, PABLO 16/09/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:52.

227 159 GONZÁLEZ VEGA, FRANCISCO MÍGUEL 20/08/1975 MASCULINO VETERANA A MADRID CAZABACHES 00:42:52.

228 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:42:53.

229 3 ALFAGEME SATRE, ELENA 23/08/1986 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:03.

Á Ú230 294 PASCUAL SÁNCHEZ, JESÚS 04/08/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:03.

231 80 DE LA CALLE FERNÁNDEZ, JONATHAN 26/09/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:04.

232 18 ÁLVAREZ HERRERA, FRANCISCO 08/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:07.

233 406 YÁGÜEZ MARTÍN, JAVIER 11/02/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:12.

234 284 OSORIO PEREZ, ESTHER 24/07/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:20.

235 248 MARTIN LOPEZ, MARIA CELIA 27/11/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:45.

236 155 GONZALEZ RODRIGUEZ, MERCEDES 04/07/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:45.

237 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:43:45.

238 370 SANCHEZ SANCHEZ, JOSE LUIS 01/04/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:52.

239 50 CALVO HERNÁNDEZ, PILAR 23/05/1972 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:43:59.

240 400 VICENTE, REBE 21/10/1981 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:44:01.

241 264 MARTÍNEZ ELENA 20/06/1975 FEMENINO VETERANA A LOGROÑO INDEPENDIENTE 00:44:08241 264 MARTÍNEZ, ELENA 20/06/1975 FEMENINO VETERANA A LOGROÑO INDEPENDIENTE 00:44:08.

242 350 SÁNCHEZ CHICO, MARÍA NAZARET 30/09/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:10.

243 317 RAMOS FRAILE, MONTSE 25/03/1971 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:12.

244 226 LÓPEZ SÁNCHEZ, TERESA 21/06/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA RUNNING HERGAR CAMELOT 00:44:13.

/ /245 266 MEIGIDE GARCIA, MERCEDES 25/05/1968 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES HERGAR RUNNER 00:44:13.

246 53 CAMPOS BUENO, PATRICIA 07/02/1977 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS CIC 00:44:14.

247 156 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, JAVIER 29/10/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:17.

248 210 LAHERA HERNANDEZ, OSCAR 20/01/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:28.

249 267 MELERO MARTIN, GUILLERMO 06/04/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:28.

250 229 LUJÁN ORTIZ, JOSÉ RAMÓN 26/05/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:29.

251 58 CARRASCO HIDALGO, SONIA 23/09/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:29.

252 8 ALMÁRCEGUI LACOSTA, BLANCA 04/12/1994 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CAVALIER 00:44:32.

253 129 GARCÍA PEÑA, INÉS 01/12/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CAVALIER 00:44:32.

16:45, 22/01/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 31



254 326 RIVERO MATEOS, SANTIAGO 15/11/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:35.

255 284 OSORIO PEREZ, ESTHER 24/07/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:44:37.

256 194 HERRERA MARTÍN LORETO 24/01/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:41256 194 HERRERA MARTÍN, LORETO 24/01/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:41.

257 20 ANDREU MARTÍN, ANA 12/05/1983 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:41.

258 177 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RICARDO 28/04/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:41.

259 393 VAQUERO CACHO, LUIS ANDRÉS 28/11/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:42.

260 232 MALMIERCA, ERNESTO 17/05/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:42.

261 76 CUBAS MONTEJO, MARI LUZ 10/07/1978 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:53.

262 149 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, MANUEL 19/09/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:00.

263 492 ROMERO GONZÁLEZ, DIEGO 24/10/2001 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:01.

264 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:45:01.

265 41 BLAZQUEZ GOMEZ, ALICIA 12/12/1971 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CD ARMUÑA 00:45:03.

266 42 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA 30/10/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:11.

267 218 LÓPEZ CASTRO, PEDRO 03/06/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:14.

268 274 MUÑOZ ESPARZA, ALAIN 27/12/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA AERSCYL 00:45:31.

269 26 ESCRIBANO ROMO, ADRIAN 19/09/1994 MASCULINO SENIOR ALDEANUEVA DE FIGUEROA INDEPENDIENTE 00:45:54.

270 94 DOMINGUEZ, LUISO 26/01/2017 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:46:00.

271 221 LÓPEZ DOMÍNGUEZ DAVID 14/06/1969 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:46:01271 221 LÓPEZ DOMÍNGUEZ, DAVID 14/06/1969 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:46:01.

272 252 MARTIN PARRA, LIDIA 10/01/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:04.

273 396 VICENTE LOPEZ, ANA MARIA 24/06/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:09.

274 313 RAMÍREZ, VANESA 19/12/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:16.

Á / /275 84 DEL BRIO GONZÁLEZ, CRISTINA 13/02/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:25.

276 399 VICENTE VICENTE, TEO 25/09/1979 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES PURAVIDA 00:46:25.

277 241 MARTIN FLORES, ESTELA 23/10/1991 FEMENINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES PURAVIDA 00:46:25.

278 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:46:27.

279 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:46:37.

280 271 MORATO SANTOS, MARI MAR 02/09/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:50.

281 60 CASADO PABLOS, MILENA 27/09/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUN 00:46:50.

282 104 FRÍAS GONZALEZ, MARÍA JOSE 11/03/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INTER RUN SALAMANCA 00:46:57.

283 152 GONZÁLEZ PANA, MAITE 30/10/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:07.
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284 59 CARRASCO MARTIN, LOURDES 12/07/1982 FEMENINO SENIOR CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:47:07.

285 361 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MARTA 18/11/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:25.

286 66 CIFUENTES CEREZO ALFONSO 21/03/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:25286 66 CIFUENTES CEREZO, ALFONSO 21/03/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:25.

287 322 RINCÓN GARCÍA, PURI 14/04/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:51.

288 63 CASTRO ROSINAGA, MANUEL 15/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:57.

289 52 CALZADA COLMENERO, ROBERTO 11/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:58.

Á Á290 372 SÁNCHEZ TENORIO, MIGUEL ÁNGEL 13/04/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:58.

291 369 SANCHEZ POZO, OLAYA 18/04/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA RUNNERS 00:47:59.

292 136 GARRIDO MIGUEL, NATALIA 12/05/1989 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:16.

293 257 MARTIN SANCHEZ, ISA 11/07/1982 FEMENINO SENIOR ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:48:17.

294 30 BAZO ALONSO, OSCAR 23/03/1980 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:48:19.

295 130 GARCÍA SÁEZ, SUSANA 15/04/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA HERGAR RUNNERS 00:48:31.

296 309 PRIETO MIGUEL, NURIA 03/12/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:51.

297 382 SEVILLANO ALGARRA, ELENA 30/08/1994 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:51.

298 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:49:00.

299 143 GÓMEZ OLIVERA, MARÍA 25/10/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:52.

300 56 CAÑAS MARTÍNEZ, EVA 19/07/1978 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:57.

301 356 SÁNCHEZ GÓMEZ HORTENSIA 28/07/1988 FEMENINO SENIOR TOPAS INDEPENDIENTE 00:49:57301 356 SÁNCHEZ GÓMEZ, HORTENSIA 28/07/1988 FEMENINO SENIOR TOPAS INDEPENDIENTE 00:49:57.

302 407 YÁÑEZ GONZÁLEZ, RAQUEL 25/08/1987 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:22.

303 327 RIVERO SÁNCHEZ, RAQUEL 28/04/1986 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:36.

304 131 GARCÍA SÁNCHEZ, ESTHER 08/04/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:45.

Ó / /305 337 ROMERO GÓMEZ, MANUEL 05/05/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:45.

306 289 PALMEIRO CARBALLO, EVA 13/07/1993 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:56.

307 302 PINEDO RUIZ DE ARBULO, KOLDO 15/02/1980 MASCULINO VETERANA A VITORIA INDEPENDIENTE 00:51:25.

308 198 IGLESIAS GARCIA, OLGA 22/01/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:26.

309 215 LÓPEZ BORREGO, RAFAEL 12/10/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:00.

310 287 PABLOS DOMINGUEZ, ELENA 03/06/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ÍNTER RUN 00:52:21.

311 320 REY MORILLE, GUADALUPE 10/08/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ÍNTER RUN 00:52:22.

312 64 CHAVES GARCIA, MIRIAN 05/03/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:32.

313 265 MATAS PÉREZ, JUDIT 29/08/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:32.
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314 139 GIL IGLESIAS, Mª ÁNGELES 06/10/1958 FEMENINO VETERANA C VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:53:02.

315 107 GALLEGO COBOS, FRANCISCO 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:43.

316 338 ROMERO GÓMEZ PAULA 26/04/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:46316 338 ROMERO GÓMEZ, PAULA 26/04/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:46.

317 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:55:46.

318 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:55:47.
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1 192 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS 01/07/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:27:00.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

2 109 GARCÍA CALVO, JOSÉ MANUEL 03/10/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:06.

3 167 GUTIERREZ PEREZ, ALBERTO 21/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TEAM RUN & GO 00:27:36.

4 185 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:45.

5 235 MANJÓN HERNÁNDEZ ARMANDO 19/01/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:425 235 MANJÓN HERNÁNDEZ, ARMANDO 19/01/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:42.

6 230 LUMBRERAS MENENDEZ, JULIO 07/09/1982 MASCULINO SENIOR SEVILLA INDEPENDIENTE 00:29:45.

7 22 ANTÓN SIERRA, IVÁN 06/10/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INTRALEGAL 00:30:05.

8 19 AMORES MARTÍN, ROBERTO 26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:30:50.

Á / /9 188 HERNÁNDEZ RAMOS, MANUEL 26/05/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:10.

10 165 GUTIÉRREZ MACÍAS, JAIME 24/05/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:30.

11 249 MARTIN MENDEZ, DAVID 01/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:42.

12 133 GARCÍA SÁNCHEZ, VICTOR 30/03/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:31:46.

13 62 CASTRO MORATO, DIEGO 27/07/1998 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:18.
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14 286 OVIEDO FERNÁNDEZ, FRANCISCO 12/07/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:27.

15 288 PACHO GARCIA, GUZMAN 09/03/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CB TORMES 00:32:47.

16 364 SANCHEZ MARTIN LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:5016 364 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:50.

17 385 SOLANO SUAREZ, ANTONIO 02/04/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:56.

18 199 IGLESIAS MATÍAS, JORGE 02/07/1994 MASCULINO SENIOR CAMINOMORISCO INDEPENDIENTE 00:34:19.

19 281 NOVOA RUBIO, DAVID 15/02/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:14.

Í20 238 MARTÍN AMADOR, GONZALO 24/02/1999 MASCULINO SENIOR LUMBRALES INDEPENDIENTE 00:35:37.

21 208 LABRADOR GONZÁLEZ, JAVIER 10/08/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:09.

22 201 ILLERA BOTRAN, CARLOS 10/10/1985 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA CANTALAPIEDRA 00:36:15.

23 204 JORGE DA SILVA, MICKAEL 10/05/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:22.

24 349 SANCHEZ CASAS, RAUL 26/03/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:25.

25 381 SANZ TAPIA, JESUS 29/05/1990 MASCULINO SENIOR BOADA INDEPENDIENTE 00:37:36.

26 47 CACHORRO FUENTES, DAVID 02/09/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:18.

27 144 GÓMEZ SILLERO, DAVID 04/07/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:24.

28 183 HERNÁNDEZ PEREZ, ÁNGEL LUIS 06/06/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:30.

29 227 LUCAS MORETÓN, ÁLVARO 24/05/1997 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:31.

30 254 MARTÍN PRIETO, ISAIAS 23/07/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:39.

31 195 HERRERO RODRÍGUEZ FERNANDO 03/08/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:4431 195 HERRERO RODRÍGUEZ, FERNANDO 03/08/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:44.

32 135 GARCÍA, RUBÉN 10/12/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:55.

33 262 MARTIN VICENTE, IVAN 19/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LAS MIMBRERAS 00:39:14.

34 100 FLORES ALONSO, JUANEN 18/02/1982 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:39:26.

Á / /35 392 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER 13/03/1983 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:40:00.

36 298 PEREZ HERNANDEZ, MANU 02/08/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:12.

37 151 GONZALEZ MORO, ALVARO 03/01/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:41.

38 311 PUENTE LÓPEZ, ÉRIC 13/07/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:46.

39 164 GUEVARA CASTAÑO, ENRIQUE 08/05/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:51.

40 88 DIAZ SANCHEZ, JOSE DOMINGO 19/03/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:32.

41 29 BAUTISTA GUTIERREZ, PABLO 16/09/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:52.

42 294 PASCUAL SÁNCHEZ, JESÚS 04/08/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:03.

43 80 DE LA CALLE FERNÁNDEZ, JONATHAN 26/09/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:04.
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44 156 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, JAVIER 29/10/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:17.

45 267 MELERO MARTIN, GUILLERMO 06/04/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:28.

46 229 LUJÁN ORTIZ JOSÉ RAMÓN 26/05/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:2946 229 LUJÁN ORTIZ, JOSÉ RAMÓN 26/05/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:29.

47 492 ROMERO GONZÁLEZ, DIEGO 24/10/2001 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:01.

48 26 ESCRIBANO ROMO, ADRIAN 19/09/1994 MASCULINO SENIOR ALDEANUEVA DE FIGUEROA INDEPENDIENTE 00:45:54.

49 337 ROMERO GÓMEZ, MANUEL 05/05/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:45.

50 107 GALLEGO COBOS, FRANCISCO 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:43.
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1 359 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, YAIZA 25/08/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA TEAM RUN & GO 00:33:50.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

2 137 GARZON FERRERO, YOLANDA 15/09/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA T. FISIOSALMANTICA RUNNING CLUB 00:35:47.

3 346 SALGADO CUELLO, FÁTIMA 19/10/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:53.

4 301 PIERNA, MARIA 04/12/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB CICLISCA VILLAVIEJA DE YELTES 00:39:00.

5 23 ARCADOR IGLESIAS NAZARET 13/01/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA LAS MIMBRERAS 00:39:155 23 ARCADOR IGLESIAS, NAZARET 13/01/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA LAS MIMBRERAS 00:39:15.

6 312 QUINTAS GONZÁLEZ, DIANA 17/06/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB RUNNING LA NAVILLA 00:39:15.

7 110 GARCÍA CALVO, PAULA 27/10/1999 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INTER&RUN 00:40:28.

8 176 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA 20/03/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:32.

Í Í / /9 305 PÍRIZ MATO, MARÍA 30/08/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:36.

10 3 ALFAGEME SATRE, ELENA 23/08/1986 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:03.

11 58 CARRASCO HIDALGO, SONIA 23/09/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:29.

12 8 ALMÁRCEGUI LACOSTA, BLANCA 04/12/1994 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CAVALIER 00:44:32.

13 129 GARCÍA PEÑA, INÉS 01/12/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CAVALIER 00:44:32.
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14 194 HERRERA MARTÍN, LORETO 24/01/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:41.

15 20 ANDREU MARTÍN, ANA 12/05/1983 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:41.

16 252 MARTIN PARRA LIDIA 10/01/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:0416 252 MARTIN PARRA, LIDIA 10/01/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:04.

17 241 MARTIN FLORES, ESTELA 23/10/1991 FEMENINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES PURAVIDA 00:46:25.

18 59 CARRASCO MARTIN, LOURDES 12/07/1982 FEMENINO SENIOR CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:47:07.

19 361 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MARTA 18/11/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:25.

20 369 SANCHEZ POZO, OLAYA 18/04/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA RUNNERS 00:47:59.

21 136 GARRIDO MIGUEL, NATALIA 12/05/1989 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:16.

22 257 MARTIN SANCHEZ, ISA 11/07/1982 FEMENINO SENIOR ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:48:17.

23 382 SEVILLANO ALGARRA, ELENA 30/08/1994 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:51.

24 356 SÁNCHEZ GÓMEZ, HORTENSIA 28/07/1988 FEMENINO SENIOR TOPAS INDEPENDIENTE 00:49:57.

25 407 YÁÑEZ GONZÁLEZ, RAQUEL 25/08/1987 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:22.

26 327 RIVERO SÁNCHEZ, RAQUEL 28/04/1986 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:36.

27 131 GARCÍA SÁNCHEZ, ESTHER 08/04/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:45.

28 289 PALMEIRO CARBALLO, EVA 13/07/1993 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:56.

29 64 CHAVES GARCIA, MIRIAN 05/03/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:32.

30 265 MATAS PÉREZ, JUDIT 29/08/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:32.
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1 332 RODRÍGUEZ BENEITEZ, JORGE 11/08/1981 MASCULINO VETERANA A ALMEIDA DE SAYAGO CLUB ATLETISMO LA BAÑEZA 00:26:23.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

2 401 VIEDMA BRETAÑA, SEBASTIÁN 05/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:51.

3 342 RUANO MATILLA, MANUEL 26/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CHARRUNERS PROJECT 00:26:54.

4 394 VARA FERRERO, RAÚL 04/03/1976 MASCULINO VETERANA A ZAMORA CLUB CORRECAMINOS DEL DUERO 00:27:03.

5 383 SEVILLANO ARROYO MÍGUEL ANGEL 08/07/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:28:325 383 SEVILLANO ARROYO, MÍGUEL ANGEL 08/07/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:28:32.

6 340 ROMERO VILLAR, MANUEL 08/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD LA ARMUÑA 00:29:15.

7 132 GARCIA SANCHEZ, RAUL 24/05/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:22.

8 233 MANCHEÑO DURO, JOSE MARIA 19/04/1976 MASCULINO VETERANA A MADRID LA NAVILLA TEAM 00:30:07.

É / /9 134 GARCIA VILLAMOR, JOSÉ LUIS 08/08/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:12.

10 409 SIERRA BARBERO, JOSÉ MARÍA 14/12/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:36.

11 181 HERNANDEZ MUÑEZ, RICARDO 27/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:55.

12 140 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:31:01.

13 105 GALÁN MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL 05/05/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:31:22.
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14 228 LUIS PEREIRA, JESÚS MARÍA 08/12/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:29.

15 16 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, ÁNGEL 19/01/1978 MASCULINO VETERANA A URB EL ENCINAR SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 00:31:30.

16 250 MARTÍN MIRANDA MANUEL 23/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:1116 250 MARTÍN MIRANDA, MANUEL 23/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:11.

17 69 CILLERO PÉREZ, ALFONSO 25/09/1972 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:32:39.

18 7 ALMARAZ, POLI 10/01/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:45.

19 373 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:33:22.

É20 293 PARRA MUÑOZ, RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUNN 00:33:35.

21 72 CONDE ALONSO, ALFREDO 04/01/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:43.

22 276 MUÑOZ MORENO, JOSE ANTONIO 29/01/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:43.

23 71 COBO CORRALES, CARLOS 21/04/1980 MASCULINO VETERANA A MURIEDAS C.A. TORRELAVEGA 00:33:43.

24 263 MARTÍNEZ, CARLOS 04/01/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:44.

25 397 VICENTE MIÑAMBRES, JOSÉ MARÍA 14/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:48.

26 174 HERNÁNDEZ GARCÍA, CLAUDIO 04/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:03.

27 211 LIS GARCIA, MIGUEL DE 12/12/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:13.

28 123 GARCIA MALMIERCA, JAVIER 22/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:47.

29 168 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN 19/04/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD LA ARMUÑA 00:34:48.

30 74 CORDOVILLA PALOMERO, IVAN 09/01/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUNNERS ALDEASECA 00:35:10.

31 352 SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ TITO 26/06/1974 MASCULINO VETERANA A SANTIBAÑEZ DE BÉJAR BYQUEJUSARUNNER 00:35:2431 352 SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ, TITO 26/06/1974 MASCULINO VETERANA A SANTIBAÑEZ DE BÉJAR BYQUEJUSARUNNER 00:35:24.

32 200 IGLESIAS, PACO 28/05/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA BEDUNIA 00:35:28.

33 92 DOMÍNGUEZ GARCÍA, ROBERTO 08/01/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CHARUNNERS PROYECT 00:35:54.

34 279 NIETO MARTIN, JORGE 25/11/1976 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO C. ATLETISMO GUIJUELO 00:36:03.

/ /35 213 LLANTADA AMORES, JULIO 18/08/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:26.

36 127 GARCÍA MARTÍNEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:36:32.

37 256 MARTÍN SÁNCHEZ, DAVID 13/07/1974 MASCULINO VETERANA A SANTIBAÑEZ DE BÉJAR BYQUEJUSARUNNER 00:36:42.

38 122 GARCIA LUCAS, JUAN ANTONIO 20/08/1975 MASCULINO VETERANA A ARAPILES INDEPENDIENTE 00:36:54.

39 193 HERRERA LÓPEZ, ÁLVARO 08/11/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:00.

40 247 MARTÍN LAS HERAS, SERGIO 30/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA BEDUNIA 00:37:02.

41 231 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:37:11.

42 178 HERNANDEZ HERNANDEZ, RUBEN 27/09/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:19.

43 38 BERNAL CRIADO, ANGEL LUIS 18/04/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:23.
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44 61 CASTILLA VELASCO, PEDRO LUIS 29/06/2017 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:43.

45 111 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:52.

46 324 RIVADENEYRA CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:0146 324 RIVADENEYRA, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:01.

47 306 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO 26/07/1977 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:38:02.

48 70 CIRUELOS ANDRES, JAVIER 12/11/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:10.

49 186 HERNÁNDEZ PEREZ, MARCO ANTONIO 09/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:18.

50 334 RODRIGUEZ PEREZ, DAVID 05/09/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:30.

51 214 LÓPEZ BECERRO, LUIS 16/07/1980 MASCULINO VETERANA A EL BURGO DE OSMA INDEPENDIENTE 00:38:30.

52 291 PARAZUELO SÁNCHEZ, ALBERTO 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB RUNNING LA NAVILLA 00:38:38.

53 43 BUENO BARRIGA, ANTONIO 30/03/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TEAM RUN & GO 00:38:42.

54 296 PEREZ BERCIANO, ALFREDO 08/07/2017 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:31.

55 184 HERNÁNDEZ PEREZ, FELIPE 30/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:35.

56 263 MARTÍNEZ, CARLOS 04/01/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:15.

57 272 MORO GONZALEZ, MILLAN 03/03/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:40:19.

58 11 ALONSO GÓMEZ, JOSE 20/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:40:19.

59 121 GARCÍA LAGAR, OSCAR LUIS 25/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:28.

60 180 HERNÁNDEZ MORANTE, IVÁN 13/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:30.

61 315 RAMOS CAÑADA JOSE CARLOS 22/05/1973 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA RUNANDGO 00:40:4161 315 RAMOS CAÑADA, JOSE CARLOS 22/05/1973 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA RUNANDGO 00:40:41.

62 354 SÁNCHEZ FLORES, JOSÉ LUIS 31/01/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:40:41.

63 96 ELENA IZQUIERDO, DOMINGO 19/10/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:46.

64 353 SANCHEZ ESPINOSA, DANIEL 03/03/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:55.

/ /65 173 HERNANDEZ CORTES, SERGIO 26/05/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:01.

66 171 HERNÁNDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR 07/08/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:16.

67 325 RIVASCURTO, JAVIER 10/05/1981 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:42.

68 117 GARCÍA HERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS 03/06/1972 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:41:59.

69 223 LÓPEZ GALLEGO, FELIPE 03/01/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:11.

70 209 LABRADOR GONZALEZ, PEDRO 02/12/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:26.

71 159 GONZÁLEZ VEGA, FRANCISCO MÍGUEL 20/08/1975 MASCULINO VETERANA A MADRID CAZABACHES 00:42:52.

72 18 ÁLVAREZ HERRERA, FRANCISCO 08/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:07.

73 370 SANCHEZ SANCHEZ, JOSE LUIS 01/04/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:52.
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74 210 LAHERA HERNANDEZ, OSCAR 20/01/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:28.

75 177 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RICARDO 28/04/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:41.

76 393 VAQUERO CACHO LUIS ANDRÉS 28/11/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:4276 393 VAQUERO CACHO, LUIS ANDRÉS 28/11/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:42.

77 274 MUÑOZ ESPARZA, ALAIN 27/12/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA AERSCYL 00:45:31.

78 94 DOMINGUEZ, LUISO 26/01/2017 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:46:00.

79 399 VICENTE VICENTE, TEO 25/09/1979 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES PURAVIDA 00:46:25.

80 52 CALZADA COLMENERO, ROBERTO 11/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:58.

81 30 BAZO ALONSO, OSCAR 23/03/1980 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:48:19.

82 302 PINEDO RUIZ DE ARBULO, KOLDO 15/02/1980 MASCULINO VETERANA A VITORIA INDEPENDIENTE 00:51:25.
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1 5 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A MACOTERA CLUB ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:30:11.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

2 357 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:32:05.

3 248 MARTIN LOPEZ, MARIA CELIA 27/11/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:38.

4 378 VALLS SANTOS, YOLANDA 18/02/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:40.

5 141 GÓMEZ HERNÁNDEZ MARÍA 17/03/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:365 141 GÓMEZ HERNÁNDEZ, MARÍA 17/03/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:36.

6 303 PINO CRIADO, NOELIA 10/11/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INTER &RUN 00:39:01.

7 25 ASENSIO SALINA, SUSANA 15/09/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:01.

8 345 SALDAÑA IBÁÑEZ, CRIISTINA 25/09/1981 FEMENINO VETERANA A EL TIEMBLO INDEPENDIENTE 00:39:25.

/ /9 31 BELLIDO CILLERO, MERCE 25/09/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA 10K‐CHARR@S 00:39:30.

10 388 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:46.

11 166 GUTIÉRREZ MORETA, VANESA 16/12/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA HERGAR 00:40:17.

12 330 RODRÍGO MARTÍN, MARGARITA 13/06/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:29.

13 95 DUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA 02/01/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:56.
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14 36 BERMEJO SANTOS, CAROLINA 05/06/1977 FEMENINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBARUNNIG 00:42:33.

15 284 OSORIO PEREZ, ESTHER 24/07/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:20.

16 248 MARTIN LOPEZ MARIA CELIA 27/11/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:4516 248 MARTIN LOPEZ, MARIA CELIA 27/11/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:45.

17 155 GONZALEZ RODRIGUEZ, MERCEDES 04/07/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:45.

18 50 CALVO HERNÁNDEZ, PILAR 23/05/1972 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:43:59.

19 400 VICENTE, REBE 21/10/1981 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:44:01.

Í20 264 MARTÍNEZ, ELENA 20/06/1975 FEMENINO VETERANA A LOGROÑO INDEPENDIENTE 00:44:08.

21 350 SÁNCHEZ CHICO, MARÍA NAZARET 30/09/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:10.

22 226 LÓPEZ SÁNCHEZ, TERESA 21/06/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA RUNNING HERGAR CAMELOT 00:44:13.

23 53 CAMPOS BUENO, PATRICIA 07/02/1977 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS CIC 00:44:14.

24 284 OSORIO PEREZ, ESTHER 24/07/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:44:37.

25 76 CUBAS MONTEJO, MARI LUZ 10/07/1978 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:53.

26 42 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA 30/10/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:11.

27 396 VICENTE LOPEZ, ANA MARIA 24/06/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:09.

28 313 RAMÍREZ, VANESA 19/12/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:16.

29 84 DEL BRIO GONZÁLEZ, CRISTINA 13/02/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:25.

30 60 CASADO PABLOS, MILENA 27/09/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUN 00:46:50.

31 104 FRÍAS GONZALEZ MARÍA JOSE 11/03/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INTER RUN SALAMANCA 00:46:5731 104 FRÍAS GONZALEZ, MARÍA JOSE 11/03/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INTER RUN SALAMANCA 00:46:57.

32 322 RINCÓN GARCÍA, PURI 14/04/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:51.

33 130 GARCÍA SÁEZ, SUSANA 15/04/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA HERGAR RUNNERS 00:48:31.

34 309 PRIETO MIGUEL, NURIA 03/12/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:51.

Ó Í / /35 143 GÓMEZ OLIVERA, MARÍA 25/10/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:52.

36 56 CAÑAS MARTÍNEZ, EVA 19/07/1978 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:57.

37 198 IGLESIAS GARCIA, OLGA 22/01/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:26.

38 287 PABLOS DOMINGUEZ, ELENA 03/06/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ÍNTER RUN 00:52:21.

39 320 REY MORILLE, GUADALUPE 10/08/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ÍNTER RUN 00:52:22.

40 338 ROMERO GÓMEZ, PAULA 26/04/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:46.
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1 1 AIT OUANAKHAR, ALI 26/12/1967 MASCULINO VETERANA B FUENTES SAN ESTEBAN INDEPENDIENTE 00:27:59.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

2 21 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRALEGAL 00:28:05.

3 244 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:29:16.

4 379 SANTOS RIESCO, FRANCISCO JAVIER 28/05/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ALCER 00:29:19.

5 398 VICENTE PRIETO FRANCISCO 18/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:595 398 VICENTE PRIETO, FRANCISCO 18/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:59.

6 37 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:30:04.

7 172 HERNÁNDEZ BARBERO, JUAN CARLOS 05/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:24.

8 13 ALONSO PÉREZ, JOSÉ MARÍA 01/06/1963 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:30:43.

/ /9 32 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRALEGAL 00:30:47.

10 368 SANCHEZ MIÑAMBRES, MANUEL 11/06/1971 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:30:55.

11 280 NISA GARCIA, FRANCISCO JAVIER 26/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:23.

12 28 BARRIOS HERNÁNDEZ, RAÚL 10/09/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:49.

13 6 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAR DE GALLIMAZO C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:31:54.
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14 273 MUGA SOTA, FELIPE 16/12/1967 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:32:07.

15 65 CHECA ORTEGA, RAFAEL 18/07/1964 MASCULINO VETERANA B SEPULVEDA INDEPENDIENTE 00:32:45.

16 82 DE LA ZARZA MUÑOZ DANIEL 22/06/1968 MASCULINO VETERANA B SAN CRISTOBAL C D ARMUÑA 00:32:4616 82 DE LA ZARZA MUÑOZ, DANIEL 22/06/1968 MASCULINO VETERANA B SAN CRISTOBAL C.D. ARMUÑA 00:32:46.

17 91 DOMINGUEZ GARCIA, JOSE IGNACIO 04/08/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:33:00.

18 2 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN 22/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:33:24.

19 405 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA B LEDESMA LA ARMUÑA 00:33:30.

Á20 367 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO 05/06/1969 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:33:40.

21 102 FRANCO LASO, DELFÍN 24/02/1965 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:33:54.

22 27 ÁVILA GARRIDO, MIGUEL ÁNGEL 04/04/1971 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:34:11.

23 85 DEL RÍO MARTÍN, NICOLÁS 17/07/1968 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:34:24.

24 371 SÁNCHEZ SOILAN, JOSE CARLOS 01/01/1970 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:34:24.

25 89 DÍAZ VICENTE, ANTONIO 12/05/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:42.

26 15 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE 27/06/1970 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 00:35:29.

27 190 HERNANDEZ RUBIO, CANDI 18/05/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:38.

28 158 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO 29/09/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:43.

29 295 PEÑA FLORES, MANUEL JESUS 08/05/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:35:49.

30 90 DIZ RODRIGUEZ, PACO 06/12/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:13.

31 321 RIESCO MARTIN JOSE LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:2031 321 RIESCO MARTIN, JOSE LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:20.

32 24 ARROYO PÉREZ, ROBERTO 25/08/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:30.

33 148 GONZÁLEZ MARTÍN, JUAN CARLOS 17/07/1970 MASCULINO VETERANA B NAVALES ALBA RUNNING 00:37:03.

34 225 LÓPEZ SÁNCHEZ, JUAN JOSE 15/09/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:17.

Ñ / /35 202 IÑIGO CID, FRANCISCO JAVIER 25/11/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM FISIOSALMANTICA RUNING CLUB 00:37:27.

36 162 GRACIA MATEOS, JOSÉ MARIA 12/11/1965 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:37:41.

37 163 GRAVALOSA SANTOS, JOSE MARTIN 12/04/1967 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:37:49.

38 99 FERNÁNDEZ SANCHEZ, MANUEL ÁNGEL 31/10/1968 MASCULINO VETERANA B LA ALBERGUERIA DE ARGAÑAN LA ALBERGUERIA DE ARGAÑAN 00:37:53.

39 245 MARTÍN GUZMÁN, JOSÉ MARÍA 27/02/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN&GO 00:37:54.

40 314 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:55.

41 125 GARCIA MARTIN, JESUS MARIA 15/11/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:21.

42 206 JULIÁN PARTEARROYO, MIGUEL ÁNGEL 03/09/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:32.

43 108 GALLEGO LÓPEZ, PEDRO ANTONIO 03/01/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:21.
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44 331 RODRIGUEZ BARBA, FRANCISCO 23/09/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:28.

45 205 JULIÁ MANZANO, IGNACIO MIGUEL 12/12/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:40.

46 49 CALVILLO ABILIO JOSE MARIA 24/03/1969 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:40:1846 49 CALVILLO ABILIO, JOSE MARIA 24/03/1969 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:40:18.

47 339 ROMERO RODRÍGUEZ, JUAN CARLOS 29/11/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:25.

48 375 SANDOVAL ANDRÉS, JUAN CARLOS 17/10/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:41.

49 391 SANTOS BENITO, ALIPIO 03/05/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:14.

50 203 JASPE SANCHEZ, HILARIO 02/02/1962 MASCULINO VETERANA B PEÑASOLANA BEDUNIA 00:41:29.

51 236 MARCOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO 24/04/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA BEDUNIA 00:41:36.

52 202 IÑIGO CID, FRANCISCO JAVIER 25/11/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM FISIOSALMANTICA RUNING CLUB 00:41:45.

53 78 CUESTA SÁNCHEZ, JAVIER 07/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:31.

54 128 GARCÍA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:32.

55 163 GRAVALOSA SANTOS, JOSE MARTIN 12/04/1967 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:42:43.

56 406 YÁGÜEZ MARTÍN, JAVIER 11/02/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:12.

57 326 RIVERO MATEOS, SANTIAGO 15/11/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:35.

58 232 MALMIERCA, ERNESTO 17/05/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:42.

59 149 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, MANUEL 19/09/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:00.

60 218 LÓPEZ CASTRO, PEDRO 03/06/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:14.

61 221 LÓPEZ DOMÍNGUEZ DAVID 14/06/1969 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:46:0161 221 LÓPEZ DOMÍNGUEZ, DAVID 14/06/1969 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:46:01.

62 66 CIFUENTES CEREZO, ALFONSO 21/03/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:25.

63 63 CASTRO ROSINAGA, MANUEL 15/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:57.

64 372 SÁNCHEZ TENORIO, MIGUEL ÁNGEL 13/04/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:58.

Ó / /65 215 LÓPEZ BORREGO, RAFAEL 12/10/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:00.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 126 GARCIA MARTIN, ROSA MARIA 26/05/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:07.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

2 54 CANTERO DIEZ, CRISTIANA 04/07/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA RUNNERS HERGAR 00:35:09.

3 41 BLAZQUEZ GOMEZ, ALICIA 12/12/1971 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CD ARMUÑA 00:36:04.

4 33 BENITO GARCIA, ELENA 13/05/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNING CLUB 00:37:27.

5 120 GARCIA IÑIGO CARMEN 07/03/2016 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA D F PRIETO 00:37:515 120 GARCIA IÑIGO, CARMEN 07/03/2016 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA D.F. PRIETO 00:37:51.

6 390 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA LA ARMUÑA 00:39:19.

7 493 CAMPAL GARCÍA, FELICIDAD 28/07/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CLUB ALCER 00:39:30.

8 336 RODRÍGUEZ VICENTE, ANA MARÍA 20/08/1969 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:39:40.

Í É / /9 112 GARCÍA FRAILE, M JOSÉ 06/11/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:52.

10 253 MARTIN PORTAL, SUSANA 11/09/2017 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:53.

11 277 NAHASAWA, MIDORIKO 28/04/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:00.

12 317 RAMOS FRAILE, MONTSE 25/03/1971 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:12.

13 266 MEIGIDE GARCIA, MERCEDES 25/05/1968 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES HERGAR RUNNER 00:44:13.
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14 41 BLAZQUEZ GOMEZ, ALICIA 12/12/1971 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CD ARMUÑA 00:45:03.

15 271 MORATO SANTOS, MARI MAR 02/09/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:50.

16 152 GONZÁLEZ PANA MAITE 30/10/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:0716 152 GONZÁLEZ PANA, MAITE 30/10/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:07.
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1 268 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:30:08.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

2 408 YUSTE CHANES, JESÚS JAVIER 10/08/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:08.

3 224 LOPEZ MARTIN, SANTIAGO 25/11/1961 MASCULINO VETERANA C ADEALENGUA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:31:27.

4 216 LÓPEZ BUENO, ISAÍAS 16/11/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:27.

5 77 CUELLA PEÑA ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA C SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 00:35:335 77 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA C SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 00:35:33.

6 81 DE LA CRUZ GÓMEZ, IGNACIO 02/05/1955 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:36:04.

7 106 GALINDO SANCHEZ, WENCESLAO 12/11/1949 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:50.

8 115 GARCÍA GARCÍA, JUAN MANUEL 18/02/1957 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:18.

/ /9 261 MARTIN SUAREZ, JUAN ANTONIO 03/10/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:05.

10 310 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN 30/05/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:40:56.

11 308 PRADO JUAN, CARLOS 30/09/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:32.

12 35 BERMEJO RAMOS, MANUEL 05/09/1952 MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES ALBARRUNNIG 00:42:33.
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1 139 GIL IGLESIAS, Mª ÁNGELES 06/10/1958 FEMENINO VETERANA C VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:53:02.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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